河北水利电力学院
关于做好 2022届本科毕业生毕业前重修考试工作的通知

                                           教务通知〔2022〕33号

各系（部）：

根据学校疫情防控要求和毕业工作总体安排，现将 2022届本科毕业生毕业前重修考试

工作事宜通知如下：

1.教务处负责毕业前重修考试工作的总体安排，各教学单位要将毕业前重修考试要求及

时传达到教师和学生并做好考试的组织工作。

2.2022届本科毕业生毕业前重修数据已经导入雨课堂，任课教师可使用“雨课堂”智

慧教学平台线上考核；在校教师可以预约教室进行线下考核。

3.各教学单位可通过“雨课堂”智慧教学平台管理员端检查和现场巡查等方式做好线上

线下考试的督导。

4.任课教师需在 5 月 6 日之前完成相关课程的考核，5 月 11 日前将毕业前重修考试成

绩录入教务系统，同时打印毕业前重修考试成绩单一式两份，学生所在系于 5 月 23 日前收

齐整理后一份自行存档，一份交至教学科。

5.使用“雨课堂”平台线上考核的任课教师，务必于 5月 11 日前将学生考试试卷电子

版导出留存。

河北水利电力学院教务处

2022年 4月 25日

地址：河北省沧州市黄河西路 49 号                                   邮编：061001